1648

1936
Lelki- A koszegi Szent Imre Misszids Szemindriumban a folyé év folyaman
ﬂab’a:;';;ﬂe:ik is tartanak a papsdg részére zart lelkigyakorlatokat a kovetkezé idében :
szeming~ Julius 27—30-ig, augusztus 10—13-ig, augusztus 24—27-ig. A lelkigyakor-
riumban. |atok minden alkalommal a kezdd napként jelzett este 8 drakor kezdGdnek
és az utols6 nap estéjén 8 orakor végzddnek. A részvételi dij 15 P. Jelent-

kezni a kbszegi Missziés Szemindrium Hazfénokségénél lehet.
' Datum Quinque Ecclesiis, die 1. Junii a. 1936.

T Franciscus m. p.

episcopus.

Dunintil Péesi Egyetemi Nyomda, Pées
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Inter publicas communesque pietatis christianae in catholica Ec-
clesia significationes, inde a remotissimis temporibus peculiarem locum sibi
iure vindicant piae ad celebriora Sanctuaria, Deo, beatae Mariae Virgini
vel Sanctis dicata, peregrinationes, ut quae ad poenitentiam agendam, ad
fidlem profitendam eandemque firmandam, ad gratiarum actionem pro ac-
ceptis divinitus beneficiis reddendam plurimum conferant.

Nil mirum proinde si, auctis hac nostra aetate itinerum facilitate
atque commodis, et ipsae piae peregrinationes evaserint frequentiores opera
praesertim et sollertia plurium coetuum, qui fere omnibus in Nationibus
ad eas promovendas et moderandas constituti sunt.

Nec quempiam latet quas memoravimus itinerum facilitatem et com-
moditates illud insimul effecisse ut etiam itinera multiplicarentur, quae
alium in finem, recreandi scilicet animos, vel visendi urbes, vel studia et
artes colendi, aliaque id genus unice vel praecipue susciperentur.

Quae quidem rerum temporumque conditio ipsis piis ad Sanctuaria
peregrinationibus nonnulla profecto incommoda parere potest, nisi vis mo-
deratrix ecclesiasticae Auctoritatis, ad quam religionis ac pietatis christi-
anae actus moderari unice spectat, opportunum, et, quantum res fert, coms=
munem ubique inducat disciplinam.

Qua propter haec S. Congregatio Concilii, probante Ssmo D. N. Pio
Pp XI, locorum Ordinariis mandat, ut in memoratis piis peregrinationibus
parandis et peragendis serventur normae quae sequuntur:

I. Hae piae peregrinationes characterem vere religiosum semper
praeseferant, habeantur et peragantur uti actus ad pietatem christianam
pertinentes, atque ab itineribus ob merum solatii finem susceptis probe
distinguantur. Quidquid igitur praefato huic fini pio ac religioso minus
congruit, omnino arceatur, eaque omnia vitentur, quibus coniici possit has
peregrinationes, religionis quidem specie, re autem vera solatii vel oblecta-
menti causa praecipue fuisse susceptas.

Decretum de
peregrina-
tionibus.
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2. lus pias peregrinationes promovendi, easque moderandi ad legi-
timam Auctoritatem ecclesiasticam unice spectat. Nulli igitur coetus, ne
iis quidem exceptis, qui ab Institutis religiosis, vel ab eorum sodalibus ex-
citentur, constitui possunt, qui non sunt ab eadem Acutoritate vel promoti vel
saltem approbati; omnesque ea ratione, eoque ordine ac tempore agant quae
sint statuta, praesertim si plures coetus eundem finem prosequantur.

3. Eiusdem Auctoritatis ecclesiasticae cura erit ut quaevis pia pere-
grinatio paretur et ducatur sub moderatione delectorum virorum ; nec desit
unquam vir ecclesiasticus qui munere fungatur moderatoris spiritualis.

4. In pretiis statuendis, ab his moderatoribus ea ratio servetur ut
piae peregrinationes fidelibus quoque tenuioris condicionis patere possint. Nihil
igitur ultra a piis peregrinantibus petatur, quam rei exigat prudens administratio,
cuiuscunque lucri specie omnino remota,

5. Qui de clero sive saeculari sive religioso sunt, in iis, quae spec-
tant harum peregrinationum apparatum technicum qui dicitur, ne se immisceant,
cum ea dignitatem ecclesiasticam minus deceant. Committendum igitur erit
hoc munus viris laicis, probis et peritis, a quibus id omnino exigatur ut,
advigilante Auctoritate ecclesiastica, in iisdem instruendis nihil sit quod
earum fini religioso dissentiat, quin imo omnia pietati christianae congruant,
eandemque foveant.

Datum Romae, die 11 februarii anno 1936, /. Card. Serafini, Praefectus.
I. Bruno, Secretarius. L. S.

2128
1936 .
Responsa ad Emmi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice
p?ﬂ;}:’_‘“ interpretandos, propositis in plenario coetu quae sequunter dubiis, responderi

mandarunt ut infra ad singula :

I. De postulatore in Causis Servorum Dei.

D. Utrum, vi canonis 2004 § 3, in Urbe fixam habere sedem teneatur
dumtaxat postulator in processibus apostolicis, an etiam postulator in proces-
sibus informativis seu ordinariis.

R. Affirmative ad primam partem ; negative ad secundam.

Datum Romae, e Civitate Vaticana, die 16 Janvarii anno 1936.- A.
Card Sincero, Episcopus Praenestinus, Praeses. L. S. /. Bruno Secretarius.

Il. De Sacra Communione in Noete Nativitatis Domini.

D. An canon 867 § 4, collatus cum canone 821 § 2, ita intelligendus
sit ut sacra Communio distribui possit in Missa, quae sive iure, sive apostolico
indulto celebratur media nocte Nativitatis Domini,
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R. Affirmative, nisi loci Ordinarius iustis de causis in casibus parti-
cularibus id prohibuerit ad normam canonis 869.